平成 26 年５月８日
各      位

会 社 名 株 式 会 社  音 通

代 表 者 名 代表取締役社長 岡村 邦彦

（コード番号 7647 東証第二部）

所 在 地 大阪府吹田市垂水町三丁目34番 15号

問 合 わ せ 先 代表取締役副社長 仲 川  進

（ＴＥＬ  ０６－６３６８－９１００）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ，平成 25 年５月 10 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

平成 26 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期純利 益 1株当たり四半期純利益

前回予想（Ａ）

18,812 500 362

130

円  銭

0．70

今回修正（Ｂ） 17,507 264 153 18 0．10

増減額（Ｂ－Ａ） △1,304 △235 △208 △111 －

増 減 率 △6.9％ △47.0％ △57.5％ △86.0％ －

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）
17,462 473 316 69 0．38

修正の理由

平成 26 年３月期通期の業績につきましては、小売事業部門において食品売上が低迷したことにより

売上高が当初計画より減少することとなりました。
また、利益面につきましては各事業部門における新規店舗の出店費用が先行した事と、店舗資産の

減損損失 35 百万円、店舗閉鎖損失 11 百万円の特別損失計 46 百万円を計上する事から、営業利益、経

常利益及び当期純利益共に、当初予想を下回ることとなりました。

以   上